
Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 30.01. 2017 

 

Přítomni: Hlavatý Matěj, Portíková, Tůma, Festa, Hlavatý Martin, Šturmová, Nálevková 

Omluveni:  

Ostatní nepřítomni: 0 

Veřejnost: Kukanová Dagmar 

Ověření zápisu: Portíková Monika, Martin Hlavatý 

 

    Program jednání: 

1/ Inventarizace za rok 2016 

2/ Hlasování o znaku a praporu obce 

3/ Hasičský ples 

4/ Výročí založení obce Tetín – Vlkanov – Vidoň 

5/ Žádost o zatřídění komunikací  

6/ Žádost o dotaci 

7/ Rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 

 

Zasedání obecního zastupitelstva zahájil starosta obce Matěj Hlavatý – konstatoval, že je přítomná nadpoloviční 
většina zastupitelstva, a to je usnášení schopné. 

 

Hlasování o programu: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

    

    1/ Inventarizace za rok 2016 

 Předseda inventarizační komise předložil zprávu o provedení inventur za rok 2016. 
Inventarizace majetku byla provedena k 31.12.2016 

 ZO Tetín bylo seznámeno se všemi body provedení inventarizací za rok 2016 a o současném stavu hmotného i 
nehmotného majetku obce Tetín.  

 Hlasování: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo inventarizaci za rok 2016 

    2/ Hlasování o znaku  

 Starosta obce seznámil zastupitele s výsledky hlasování občanů obce Tetín.  



 

  

    Starosta obce doporučil zastupitelům vít zřetel na výsledky hlasování občanů při rozhodování o návrhu 
obecního znaku. 

Hlasování o znaku – návrh číslo 3 

 Hlasování: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo návrh číslo 3.  

    3/ Hasičský ples 

 Starosta obce navrhl hrazení nákladů za Hasičský ples obcí Tetín. Zároveň, tak stanovil datum plesu na 11. 3. 

Hlasování o uhrazení nákladů za Hasičský ples. 

 Hlasování: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo uhrazení nákladů za Hasičský ples 

    4/ Výročí založení obce Tetín – Vlkanov – Vidoň 

 Starosta obce upozornil na nutnost řešení programu a požádal zastupitele obce o pomoc při organizování této 
akce. Výsledky tohoto bodu se budou prezentovat při další obecní schůzi v nejbližším možném termínu.  

 

    5/ Žádost o zatřídění komunikací 

 Starosta obce Tetín předložil návrh na zadání objednávky „dokumentu k zatřízení komunikací dle tříd 
osvětlenosti“ – Toto zatřízení je nezbytnou součástí výstavby nového veřejného osvětlení mezi obcí Tetín a Vidoň. 
Zatřízení komunikací vypracuje firma: Eltodo-citelum, s. r. o. – Praha 4, Novodvorská 1010/14. PSČ 142 00, IČ 
25751018 -  v celkové hodnotě 5 000 Kč bez DPH. 

 Hlasování: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       
ZO Tetín souhlasí s vypracování vypracováním „dokumentu k zatřízení komunikací dle tříd osvětlenosti“. 



    6/ Žádost o dotaci 

 Starosta obce Tetín seznámil zastupitele s možností čerpání dotace na oslavu založení obce Tetín – Vlkanov – 
Vidoň z Královéhradeckého kraje – individuální žádost o kulturní akci.  

 Předběžně tak stanovil částku žádosti ve maximální výši 400 000 Kč.  

 Hlasování: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín souhlasí s vypracováním žádosti a s výší maximálních nákladů na akci. 

    7/ Rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 

 Návrh na změny rozpočtu na rok 2017. Přiložené přílohy. 

 Hlasování: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 

 

 

 

 

 

   Usnesení: 

1/ ZO Tetín schválilo inventarizaci za rok 2016 

2/ ZO Tetín schválilo návrh číslo 3.  

3/ ZO Tetín schválilo uhrazení nákladů za Hasičský ples 

4/ ZO Tetín souhlasí s vypracování vypracováním „dokumentu k zatřízení komunikací dle tříd osvětlenosti“. 

5/ ZO Tetín souhlasí s vypracováním žádosti a s výší maximálních nákladů na akci. 

6/ ZO Tetín schválilo rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 

 

 

 

Zapsala: Nálevková Veronika                                                      Ověřil: Portíková Monika, Hlavatý Martin 

 

Schválil: Hlavatý Matěj 

 

V Tetíně 30. 01. 2017 

 



Rozpočtové opatření č. 1 

 

Rozpočtové opatření č. 2 

 


